



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Zaproszenie na lekcje muzealne o Józefie Longinie Ostaszewskim

Publikowane od

19.03.2025 11:53:58

Zaproszenie na lekcje muzealne o Józefie Longinie Ostaszewskim

Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej w Mławie zaprasza **zorganizowane grupy szkolne** na lekcje muzealne poświęcone Józefowi Longinowi Ostaszewskiemu – wybitnemu lekarzowi, badaczowi, publicyście, działaczowi społecznemu i kulturalnemu, który odegrał kluczową rolę w rozwoju regionu.

Zajęcia odbywają się w oparciu o wystawę „Naturalne jest zamiłowanie do badania rzeczy dawnych – w 150. rocznicę urodzin Józefa Longina Ostaszewskiego” oraz specjalnie przygotowane karty pracy. Uczniowie poznają fascynujące fakty z życia tej niezwyklej postaci, której działalność znacząco wpłynęła na historię Mławy i Mazowsza Północnego. Ostaszewski nie tylko leczył i dbał o zdrowie mieszkańców, ale także dokumentował historię regionu, publikował artykuły, badał nazwy miejscowe i z pasją malował.

Lekcje muzealne to doskonała okazja, by uczniowie w przystępny sposób odkryli lokalne dziedzictwo i lepiej zrozumieli, jak ważną rolę w historii mogą odegrać jednostki zaangażowane w życie społeczne i kulturalne swojej społeczności.

Koszt udziału wynosi 5 zł od uczestnika. Zapisy przyjmujemy telefonicznie pod numerem 23 654 33 48 lub mailowo na adres: kontakt@muzeum.mlawa.pl. Wystawa będzie czynna do 20 kwietnia. Zachęcamy do udziału!



Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej w Mławie zaprasza zorganizowane grupy szkolne na lekcje muzealne poświęcone Józefowi Longinowi Ostaszewskiemu – wybitnemu lekarzowi, badaczowi, publicyście,

działaczowi społecznemu i kulturalnemu, który odegrał kluczową rolę w rozwoju regionu.

Zajęcia odbywają się w oparciu o wystawę „Naturalne jest zamieszkiwanie do badania rzeczy dawnych – w 150. rocznicę urodzin Józefa Longina Ostaszewskiego” oraz specjalnie przygotowane karty pracy. Uczniowie poznają fascynujące fakty z życia tej niezwykłej postaci, której działalność znacząco wpłynęła na historię Mazowsza Północnego. Ostaszewski nie tylko leczył i dbał o zdrowie mieszkańców, ale także dokumentował historię regionu, publikował artykuły, badał nazwy miejscowe i z pasją malował.

Lekcje muzealne to doskonała okazja, by uczniowie w przystępny sposób odkryli lokalne dziedzictwo i lepiej zrozumieli, jak ważną rolę w historii mogły odegrać jednostki zaangażowane w życie społeczne i kulturalne swojej społeczności.

Koszt udziału wynosi 5 zł od uczestnika. Zapisy przyjmujemy telefonicznie pod numerem 23 654 33 48 lub mailowo na adres kontakt@muzeum [dot] mlawa [dot] pl. Wystawa będzie czynna do 20 kwietnia. Zapraszamy do udziału!

EL / MZZ

Do pobrania

[Zaproszenie na lekcje muzealne o Józefie Longinie Ostaszewskim - plakat informacyjny.jpg 192.42 KB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/zaproszenie-na-lekcje-muzealne-o-jozefie-longinie-ostaszewskim>